АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ВЫДРИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Адрес: РБ, Кабанский район, с. Выдрино, ул. Школьная 4-а

Тел/факс:  8(30138) 93-3-97
 эл. адрес: vidrino@kabansk.org
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 г                                                                                                                                    № 294
Об определении специально отведенных мест,
для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты
с избирателями и об определении специальных мест
для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов
В соответствии с о ст.68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специально отведенное место для проведения встреч зарегистрированных  кандидатов в депутаты с избирателями на территории МО СП «Выдринское»: площадь по ул. Авангардная, расположенная по адресу: Республика Бурятия Кабанский район с. Выдрино ул. Авангардная (возле почты).
2. Определить специально отведенное место для проведения встреч зарегистрированных  кандидатов в депутаты с избирателями на территории МО СП «Выдринское»: место перед центральным входом в Сельский клуб, расположенное по адресу: Республика Бурятия Кабанский район п.ст. Выдрино ул. Красных Партизан.

3. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков МО СП Выдринское»:

- стенд для объявлений с. Выдрино, ул. Коммунистическая (Рынок),

- стенд для объявлений с. Выдрино ул. Школьная (Администрация),

- стенд для объявлений с. Выдрино ул. Красных Партизан (Клуб)
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы-Руководителя
Администрации МО СП «Выдринское»                                     Н.Г. Ляхова